
Bezirk Nord 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3557  Gruppe Bezirksoberliga Nord männliche E - Staffel 2

Datum 07.12.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft HSV Magdeburg

Spielort SH Eike-von-Repgow, Magdeburg  Gastmannschaft FSV 1895 Magdeburg

 

Heimmannschaft

HSV Magdeburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Harms, Móricz Günther - - 3 0/1 29:49 34:57

2 Grabowski, Yannick - - 1

6 Gänge, Are - -

7 Seide, Jakob - -

8 Markau, Hugo - -

9 Bittermann, Jonas - - 1 1/1

10 Zahn, Moritz - - 4 1/1

11 Streifler, Bela - - 19:31

12 Stanko, Joshua - -

15 Heckert, Michel - -

16 Roth, Matteo - -

17 Papendieck, Arlen - - 1

19 Gethe, Paul - - 9 38:05

21 Tietze, Jakob - - 2

A Harms, Martin - -

B Harms, Virginie - -

C Harms, Larynja Ayla Ferike - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

FSV 1895 Magdeburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krell, Mattis Johannes - -

4 Pfuhle, Justus - - 11:04

5 Schüler, Tom - - 1

7 Hilger, Kurt Wilhelm - -

10 Wartmann, Tristan - - 24:22 30:21 35:11 35:11

11 Rettig, Vincent Gregor - - 4 14:18 27:41

13 Herzmann, Frederik - -

14 Tischler, Karl - - 2 26:07 35:39

15 Krone, Matti - - 6 3/3 38:07

16 Kirchhof, Lenny - - 4

17 Krause, Layne Pearl - -

19 Steinke, Fynn - - 1

20 Meinl, Anton - -

22 Beese, Ben Connor - -

A Krausholz, Hannes - -

B Tischler, Martin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 07:55

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 34:15

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Göres, Melvin - - - - -

SR B Pietscher, Mark - - - - -

Zeitn. Göres, Marlon - - - - -

Sek. Zahn, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Magdeburg

Ergebnis 21:18 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:17 0:1 Tor 16 Kirchhof, Lenny

Heim 00:37 1:1 Tor 10 Zahn, Moritz

Heim 01:24 2:1 Tor 17 Papendieck, Arlen

Heim 01:44 3:1 Tor 19 Gethe, Paul

Gast 02:08 3:2 Tor 14 Tischler, Karl

Gast 04:21 3:3 Tor 16 Kirchhof, Lenny

Heim 05:15 4:3 Tor 10 Zahn, Moritz

Heim 06:13 5:3 Tor 19 Gethe, Paul

Heim 07:52 6:3 Tor 19 Gethe, Paul

07:55 Auszeit Gast

Gast 08:12 6:4 Tor 16 Kirchhof, Lenny

Heim 09:59 7:4 Tor 1 Harms, Móricz Günther

Heim 10:55 8:4 Tor 19 Gethe, Paul

Gast 11:04 Verwarnung 4 Pfuhle, Justus

Heim 13:49 8:4 7m ohne Tor 1 Harms, Móricz Günther

Gast 14:18 Verwarnung 11 Rettig, Vincent Gregor

Gast 15:27 8:5 Tor 14 Tischler, Karl

Heim 15:47 9:5 Tor 1 Harms, Móricz Günther

Gast 16:21 9:6 Tor 15 Krone, Matti

Heim 17:13 10:6 Tor 1 Harms, Móricz Günther

Gast 18:10 10:7 Tor 15 Krone, Matti

Gast 18:57 10:8 Tor 5 Schüler, Tom

Heim 19:31 Verwarnung 11 Streifler, Bela

Gast 19:36 10:9 7m mit Tor 15 Krone, Matti

Gast 20:56 10:10 7m mit Tor 15 Krone, Matti

Heim 21:41 11:10 Tor 19 Gethe, Paul

Gast 22:16 11:11 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

Heim 22:46 12:11 Tor 2 Grabowski, Yannick

Gast 23:31 12:12 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

23:36 Auszeit Heim

Gast 24:22 2 Minuten 10 Wartmann, Tristan

Gast 24:23 12:13 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

Gast 26:07 2 Minuten 14 Tischler, Karl

Heim 26:07 13:13 7m mit Tor 9 Bittermann, Jonas

Heim 27:20 14:13 Tor 21 Tietze, Jakob

Gast 27:41 2 Minuten 11 Rettig, Vincent Gregor

Gast 28:29 14:14 Tor 15 Krone, Matti

Heim 28:44 15:14 Tor 10 Zahn, Moritz

Gast 29:11 15:15 Tor 19 Steinke, Fynn

Heim 29:31 16:15 Tor 21 Tietze, Jakob

Heim 29:49 2 Minuten 1 Harms, Móricz Günther

Gast 30:12 16:16 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

Gast 30:21 2 Minuten 10 Wartmann, Tristan

Heim 31:18 17:16 Tor 19 Gethe, Paul

Heim 32:31 18:16 Tor 19 Gethe, Paul

34:15 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:57 2 Minuten 1 Harms, Móricz Günther

Gast 35:11 2 Minuten 10 Wartmann, Tristan

Gast 35:11 ohne Bericht 10 Wartmann, Tristan

Gast 35:39 2 Minuten 14 Tischler, Karl

Heim 36:59 19:16 Tor 19 Gethe, Paul

Gast 37:18 19:17 Tor 16 Kirchhof, Lenny

Heim 37:32 20:17 Tor 19 Gethe, Paul

Heim 38:05 ohne Bericht 19 Gethe, Paul

Gast 38:05 20:18 7m mit Tor 15 Krone, Matti

Gast 38:07 2 Minuten 15 Krone, Matti

Heim 39:38 21:18 7m mit Tor 10 Zahn, Moritz
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